
全 国 市 長 会  

東日本大震災 情報16－1 
                                   

平成 2 3 年４月４日 

 

各 市 区 長  殿 

 

全国市長会会長 

災害対策本部本部長 

森    民  夫 

 

 

東北地方太平洋沖地震に係る職員派遣要望の追加等について（連絡） 

 

平素、本会の会務運営につきまして、特段のご高配を賜り感謝申し上げます。 

３月 30 日付・発行第１２号の文書にて依頼申し上げました、被災市町村への職員

派遣につきましては、多くの都市において積極的にご対応いただいているところであ

り、深く感謝申し上げます。 

さて、今回の職員派遣について、被災市町村から追加要望がありましたので、お知

らせいたします。 

なお、今後、同様に今回の職員派遣に係る追加要望等があった場合は、本会ホーム

ページのメンバーズページに随時掲載することによりお知らせさせていただきますの

で、よろしくお願い申し上げます。 

引き続き、職員派遣につきまして、ご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

 

【事務局】 

全国市長会 災害対策本部 

担 当  行政部  清水・今村・簗
やな

取
どり

 

電 話  ０３－３２６２－２３１０ 

ﾌ ｧ ｸ ｼ ﾐ ﾘ  ０３－３２６３－５４８３ 

電子 ﾒｰﾙ  gyoseibu@mayors.or.jp 


